
Ľuboš Blaha: Otevřel jsem si ranní tisk a
„zaplakal“ dojetím
- CZ24 News | 23. března 2022

SLOVENSKO: Slovenský poslanec Ľuboš Blaha ve svém příspěvku na facebooku komentuje
současnou politickou situaci na Slovensku.

Otevřel jsem si ranní tisk a srdíčko mi opět tluče dojetím, jak pravda a láska vítězí nad lží a nenávistí.
 
Ve SME mě přivítal překrásný budovatelský článek o tom, jak se zpěvák Konárek těší na
golf s vojáky Varšavské …, pardon, NATO. Ach, soudruh Bacílek by byl hrdý.
Pracující masy vítají naše osvoboditele, jiskřičky si radostně hrají se seržantem Johnem, ach, s USA
na věčné časy. A nikdy jinak!
V komentáři soudruh Schutz pranýřuje generálního prokurátora, který si neumí poradit s
pátou kolonou – ó, ano, soudruhu Schutzi, máš pravdu, ať odpadne, co je shnilé!
Generální  prokurátor  se  provinil  tím  nejtěžším  zločinem  proti  liberalismu,  zapomněl  udržovat
revoluční  bdělost  a  podlehl  revizionistické představě,  že  náš  boj  s  vnitřním nepřítelem za nás
vybojuje někdo jiný. Nezaslouží si slitování.

Zato  soudružka  prezidentka  jako  vždy  potěšila.  V  harmonickém  souzvuku  s  třídně
uvědomělým tiskem sepsala  seznam diverzních  aktivit,  kterými  se  šíří  imperialistická
propaganda.
Když uslyšíš souseda, jak si stěžuje na příliš vysoké ceny či nedej bože zacituje Newtona, okamžitě
ho nahlaš Státní bezpečnosti – jde o nepřátelský živel, který chce zevnitř rozkládat naše liberálně-
demokratické zřízení.
 
Zvláště si dávejte pozor na lidi, kteří mluví o Slovensku a problémech Slováků, jsou to
projevy  buržoazního  nacionalismu,  které  musíme  nemilosrdně  potlačovat.  Žádné
Slovensko,  jedině  Amerika!
Normalizace radostně postupuje – v Deníku N čteme, jak je třeba vyhnat z SAV vědce, kteří mají jiný
politický názor a nevypořádali se s naším černobílým viděním světa.
 
Zlikvidovat je třeba nejen ruského agenta Blahu, ale i jeho ředitele, který se zdráhá ho
propustit  ze  zaměstnání.  No  pochopte  přece,  on  chce  ve  vědecké  instituci  tolerovat
svobodu! Do basy s ním!
Je velkou otázkou – a to budou muset soudruzi prošetřit – zda vůbec tento soudruh podepsal souhlas
s přítomností spojeneckých vojsk. S takovými kolísavými kádry ten náš liberální kapitalismus nikdy
nevybudujeme!
 
Zprávy  ze  zahraničí.  Imperialistický  červ  Putin  dále  ohrožuje  výdobytky  ukrajinské
oligarchie,  ale  prohrává  na  všech frontách –  těšme se  z  utrpení,  které  ruskému lidu
způsobujeme!
Radujme se, že banderovští hrdinové z pokrokového batalionu Azov jsou již dva kilometry před
Moskvou, vítězství nad světovým imperialismem je na dosah – a proto je mapa ruského postupu na

https://cz24.news/lubos-blaha-otevrel-jsem-si-ranni-tisk-a-zaplakal-dojetim/
https://cz24.news/lubos-blaha-otevrel-jsem-si-ranni-tisk-a-zaplakal-dojetim/
https://cz24.news/donate/


Ukrajině každý den červenější.
 
Nový Hitler je zjevně v koncích, a proto musí v Rusku blokovat média a zavádět cenzuru –
zato my, velcí demokraté, u nás na Slovensku zavíráme média a zavádíme cenzuru pouze
proto, abychom ochránili svobodu a demokracii. To je něco docela jiného!
Režimový tisk dočten a mnou prochází slastný pocit pyšného pionýra, který buduje světlejší zítřky.
Nevěřte ruské propagandě, jen té naší, voňavé, americké.
Spálíme ruské knihy, zakážeme ruské jídlo, zlikvidujeme ruské sportovce – a dosáhneme
toho našeho vytouženého liberalismu. V ideologickém šílenství křičme – zničme celé Rusko,
jednou provždy!
Vezmi dnes své dítě, ať utrhne květinku a odnese americkému vojákovi – to on hlídá naši svobodu,
demokracii, korporace a hamburgery, laskavý soudruhu Johne – děkujeme našemu pokrokovému
tisku, že nám to opět připomněla!
 
Já jen, že vítejte v roce 1953…končí komentář Ľuboš Blaha, slovenský poslanec.

 

ZDROJ: FB Ľuboš Blaha / prvnizpravy


